MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 249, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2016.

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  Art. 1º -RETIFICAR a Portaria nº 145, de 22/01/2016, publicada no Boletim

de Serviço no dia 22/01/2016.

ONDE SE LÊ:

Contrato Objeto Lotação
Fiscal

Requisitante

Fiscal

 Técnico

Fiscal

Administrativo

50/2015

Prestação de serviço

de cabeamento

estruturado

Reitoria

Hugo Silva Faria

SIAPE:1626212

Edimaria

Cerqueira

Rodrigues

Lamounier

SIAPE:2249275

Ivone Maria de

Jesus Perosa

SIAPE:1978749

LEIA-SE:

Contrato Objeto Lotação
Fiscal

Requisitante

Fiscal

 Técnico

Fiscal

Administrativo

50/2015

Prestação de serviço

de cabeamento

estruturado

Reitoria

Hugo Silva Faria

SIAPE:1626212

Edimaria

Cerqueira

Rodrigues

Lamounier

SIAPE:2249275

Daniela

Rodrigues da

Costa

SIAPE:2054444

  Art. 2º -Na ausência do fiscal requisitante, o fiscal técnico será o substituto.

 Art. 3º -Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Original Assinado

WILSON CONCIANI

Reitor

Publicada no BS/IFB, de 04.02.2016.